
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 19 – 25. 10. 2013

335

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni 
list RS, št. 94/07-UPB, 76/2008, 79/2009, 51/2010, 84/2010 - 
Odl. US, 40/2012 - ZUJF), 49. člena Zakona o javnih financah 
(Uradni list RS, št.11/11 – uradno prečiščeno besedilo) in 16. čle-
na Statuta Občine Starše (MUV št. 6/12) je Občinski svet Občine 
Starše na 18. redni seji dne 16. oktobra 2013 sprejel

O D L O K
o uporabi sredstev proračunske rezerve za leto 2013

1. člen
Ta odlok določa namen in višino porabe sredstev proračunske 

rezerve Občine Starše za leto 2013.

2. člen
Sredstva proračunske rezerve v višini 21.000,00 EUR se na-

menijo za financiranje izdatkov odprave posledic naravne nesre-
če – suša v letu 2012.

3. člen
Dejanska poraba sredstev bo ugotovljena in posebej specifi-

cirana v okviru zaključnega računa Občine Starše za leto 2013.

4. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po sprejemu in se objavi 

v Medobčinskem uradnem vestniku.

Številka: 41000-1/2013-2	 Župan Občine Starše
Datum: 16. oktober 2013	 Bojan Kirbiš, s. r.


